АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 23.06.2022 пос. Сатинка № 313-р

Об участии учащихся муниципального бюджетного образовательного

учреждения  дополнительного образования «Сампурский детско-юношеский

центр» во Всероссийском конкурсе изобразительного искусства, декоративно-

прикладного и технического творчества «Палитра ремесел»

 В целях выявления, развития и поддержки талантливых детей средствами

приобщения к  творчеству, на основании приказа управления образования и

науки Тамбовской области от 14.06.2022 № 1414:

1. Начальнику  отдела  образования  администрации района И.В.Абрамо-

вой организовать  участие учащихся муниципального бюджетного

образовательного учреждения  дополнительного образования «Сампурский

детско-юношеский центр» (далее МБОУДО «Сампурский ДЮЦ»)  во

Всероссийском конкурсе изобразительного искусства, декоративно-

прикладного и технического творчества «Палитра ремесел» (далее — Конкурс)

с 03 по 08 июля 2022 года в культурно-образовательном туристическом центре

«ЭТНОМИР» Калужской  области.

2..Директору МБОУДО «Сампурский ДЮЦ»  Н.В. Ветровой:

2.1..Обеспечить явку учащихся на Конкурс.

2.2..Назначить ответственного за жизнь и здоровье детей в пути

следования и во время участия в Конкурсе.

2.3. Организовать проведение целевых инструктажей с учащимися и

руководителем группы, ответственным за жизнь и здоровье детей.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам

И.А.Акимову.

Глава района                                                                                        А.В.Самородов